
ZARZĄDZENIE Nr 165/2024 

BURMISTRZA MIEROSZOWA 

z dnia 12 września 2024 r. 

 

  

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 138/2021 Burmistrza Mieroszowa z dnia 29 czerwca 

2021 r. w sprawie powołania Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego 

 

Na podstawie art. 19 ust. 4, 5, 6 i 7 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu  

kryzysowym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 122 ze zm.) oraz art. 7 ust. 1, pkt 14 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm. ) zarządzam, 

co następuje:  

 

 

§ 1. Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 138/2021 Burmistrza Mieroszowa z dnia 29 czerwca 

2021 r. w sprawie powołania Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego – Imienny wykaz 

członków Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Zespołu. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  

do Zarządzenia Nr 165/2024  

Burmistrza Mieroszowa  

z dnia 12 września 2024 r. 

 

 
 

L.p. 

 

Imię  i Nazwisko 

 

 

 

Jednostka organizacyjna 

/pełniona funkcja 

 

nr telefonu 

służbowego 

1 Andrzej Lipiński 

 

Urząd Miejski w Mieroszowie 

Burmistrz Mieroszowa 

74 30 30 080 

2 Piotr Kraczkowski 

 

Urząd Miejski w Mieroszowie 

Zastępca Burmistrza Mieroszowa 

74 30 30 080 

3 Ewa Kisztelińska 

 

Urząd Miejski w Mieroszowie 

Sekretarz Gminy 

502 207 683 

4 Paweł Łubniewski 

 

Urząd Miejski w Mieroszowie 

Pełnomocnik ds. ochrony informacji 

niejawnych  

74 30 30 080 

5 Joanna Błażuk 

 

Urząd Miejski w Mieroszowie 

Skarbnik Gminy  

74 30 30 388 

6 Bogusława Nawrat 

 

Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Mieroszowie 

Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Mieroszowie 

74 84 58 262 

7 Violetta Leclaire 

 

Urząd Miejski w Mieroszowie 

Kierownik Referatu Nieruchomości 

74 30 30 040 

8 Marta Lupierz 

 

Urząd Miejski w Mieroszowie 

Kierownik Referatu Rozwoju 

74 30 30 005 

9 Magdalena Ścisłowska Prezes Zakładu Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej 

„Mieroszów” Sp. z o. o.  

74 84 58 287 

10 Piotr Polański 

 

Praktyka Lekarza Rodzinnego 74 84 58 272 

11 Tomasz Mordoń 

 

Prezes Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Mieroszowie 

604 595 971 

12 Paweł Zimowodzki 

 

Prezes Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Sokołowsku 

694 720 184 

 


